
2 dzień Szkoły Słuchania Boga

Cześć ,

Dwa pierwsze dni za nami! Powiedzieliśmy sobie jak mówi do nas Bóg i

skąd mamy wiedzieć, że to On. Ciekawa jestem czy już doświadczasz

tego, o czym mówiliśmy? Wierzę, że jak najbardziej tak! 

Głęboka i szczera modlitwa nie może pozostać bez odpowiedzi, a

wyostrzony słuch pozwala słyszeć to, co niedostępne dla naszej

cielesności. Nasz Pan cieszy się, gdy do Niego przychodzimy po więcej,

dlatego możesz być pewny/a, że jest zadowolony i dumny z Ciebie � 

Znajdź dziś trochę dodatkowego czasu na otworzenie Jego księgi i chłoń

od Niego z radością i drżeniem to, co ma Ci jeszcze do powiedzenia! �

Jeśli jesteś na bieżąco z pracami domowymi i transmisjami, to super!

Czasem jednak okoliczności w domu lub w pracy krzyżują nasze

najlepsze plany i intencje. Jeśli właśnie to Cię spotyka, możesz odsłuchać

wczorajszego live’a TUTAJ i nadrobić pracę w wolnej chwili. Postaraj się to

zrobić jak najszybciej, by nie zgasić Twojego ducha!

A już za kilka godzin spotykamy się na kolejnej transmisji naszej Szkoły.

Będę czekać na Ciebie na YOUTUBE i FACEBOOK’u o godzinie 20:00.

Pamiętaj - żeby komentować na YT trzeba być zalogowanym. Zapraszam

też na naszą grupę "szkolną" na Fb, na której możecie się dodatkowo

wspierać i słuchać nawzajem. 

A teraz zapraszam na PRACĘ DOMOWĄ #3:

Przeczytaj poniższy fragment i odpowiedz na pytania.

Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: Kto nie wchodzi do owczarni

drzwiami, ale wchodzi inną drogą, ten jest złodziejem i bandytą.

Lecz kto wchodzi drzwiami, jest pasterzem owiec.

Temu odźwierny otwiera i owce słuchają jego głosu, a on woła swoje

własne owce po imieniu i wyprowadza je.

A gdy wypuści swoje owce, idzie przed nimi, a owce idą za nim, bo znają

jego głos.

Ale za obcym nie idą, lecz uciekają od niego, bo nie znają głosu obcych.

Tę przypowieść powiedział im Jezus, lecz oni nie zrozumieli tego, co im

mówił.

Wtedy Jezus znowu powiedział do nich: Zaprawdę, zaprawdę powiadam

wam: Ja jestem drzwiami dla owiec.

Wszyscy, ilu ich przede mną przyszło, są złodziejami i bandytami, ale

owce ich nie słuchały.

Ja jestem drzwiami. Jeśli ktoś wejdzie przeze mnie, będzie zbawiony;

wejdzie i wyjdzie, i znajdzie pastwisko.

Złodziej przychodzi tylko po to, żeby kraść, zabijać i niszczyć. Ja

przyszedłem, aby miały życie i aby miały je w obfitości.

Ja jestem dobrym pasterzem. Dobry pasterz oddaje swoje życie za owce.
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LIVE O 20.00 LIVE O 21.00

Lecz najemnik, który nie jest pasterzem, do którego owce nie należą,

widząc nadchodzącego wilka, opuszcza owce i ucieka, a wilk porywa i

rozprasza owce.

Najemnik ucieka, bo jest najemnikiem i nie troszczy się o owce.

Ja jestem dobrym pasterzem i znam moje owce, a moje mnie znają.

Jak mnie zna Ojciec, i ja znam Ojca; i oddaję moje życie za owce.

J 10,1-15

PYTANIA:

1. Jak różni się zachowanie pasterza od zachowania złodzieja? Co

robi pasterz, co robi złodziej?

2. W jakich okolicznościach owce uczą się rozpoznawać głos

pasterza?

3. Co zapewnia pasterz swoim owcom?

4. Jak mu możemy odróżnić głos Boga od innych głosów?

Odpowiedzi i refleksje proszę napisz pod TYM POSTEM NA

FACEBOOKU lub w komentarzu pod dzisiejszym LIVEm TUTAJ.

Liczę na Twoją aktywność! Nawet jeśli nie umiesz odpowiedzić na te

pytania to poczytaj odpowiedzi innych członków naszej Szkoły!

Pamiętaj, by oglądać dzisiejsze spotkanie LIVE o godzinie 20.00. Link

poniżej w czerwonym przycisku.

O godzinie 21.00 robimy dodatkowe spotkanie dla tych z Was, którzy

chcieliby zostać ze mną dłużej i odkryć swoje powołanie. Opowiem jak

wygląda moja 4-miesięczna Szkoła Pasji i Wizji.

____________________________________________

Jeśli już teraz wiesz, że 4 dni Szkoły Słuchania Boga to dla Ciebie za mało,

że chcesz czegoś więcej, pragniesz odnaleźć swoje powołanie i jesteś

gotowy na poświęcenie się Bogu w większym wymiarze, to sprawdź, co

oferuje Szkoła Pasji i Wizji, która rusza 13 lutego!

→ Sprawdzam Szkołę Pasji i Wizji 

Widzimy się dziś o 20.00! Czekam na Twój aktywny udział!!!

Całusy, Agata
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Agata Strzyżewska

Otrzymałeś ten email ponieważ zapisałeś się na naszej

stronie albo dokonałeś/aś u nas zakupu

Anulowanie subskrypcji
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